
UCHWAŁA NR XLI/210/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 16 PAŹDZIERNIKA 2017 R.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko  kierownika   
Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie 

z siedzibą w Świątnikach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2017 poz. 1875),  

art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z  

2016 poz. 1638, 1948 i poz. 2260) oraz § 3 i §10 pkt.1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicza w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (t.j.Dz. U. z 2012r., poz.182 Dz. U. 2016 poz. 1957) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko  kierownika 

Gminnego  Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie z siedzibą 

w Świątnikach,  w następującym składzie:

1. ) Pelagia Kotowska – przedstawiciel podmiotu tworzącego

2. ) Dorota Mendala – przedstawiciel podmiotu tworzącego

3. ) dr. Adam Olechowski – przedstawiciel podmiotu tworzącego, będący lekarzem

4. ) Ewa Krzemińska – przedstawiciel Rady Społecznej przy GSPZPOZ w Obrazowie z siedzibą w Świątnikach

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Pelagię Kotowską

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 216A3B90-5FF7-4DB0-B8A6-198C7865ACD4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr.XLI/210/2017 z dnia 16 października2017 w sprawie powołania

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika Gminnego

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie z siedzibą w

Świątnikach.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym

nie będącym przedsiebiorcą, kierownika wyłania się w trybie konkursowym. Z uwagi na fakt, że

dotychczasowy kierownik GSPZPOZ odszedł na emeryturę z dniem 28 sierpnia 2017r. powstał ustawowy

obowiązek wyłonienia kierownika w drodze konkursu.

Id: 216A3B90-5FF7-4DB0-B8A6-198C7865ACD4. Uchwalony Strona 1




